
FORMOZA TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-10-06
Miejsce: Gdynia
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 JADESZKO MICHAL 655 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:28:41 00:55:34.05 11:06 5.4
2 MACIOŁEK MARCIN 639 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 NO MERCY & EKO 00:37:12 01:03:26.75 12:41 4.7
3 MĄKA MIKOŁAJ 638 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 NO MERCY & EKO 00:37:09 01:03:30.10 12:42 4.7
4 MERGALSKI PATRYK 650 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 NO MERCY & EKO 00:37:58 01:05:30.05 13:06 4.6
5 PIERSIAK DANIEL 627 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 NO MERCY & EKO 00:37:59 01:05:30.45 13:06 4.6
6 ZABIELSKI MACIEJ 654 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 WYDZIAŁ

ŻANDARMERII
WOJSKOWEJ W

BEMOWIE PISKIM

00:39:53 01:06:55.10 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

7 STEPNOWSKI RAFAŁ 653 DŹWIERZUTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:39:55 01:06:55.50 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

8 DANOWSKI KAMIL 744 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:39:59 01:06:55.75 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9 JADESZKO MICHAŁ 387 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:39:53 01:06:56.80 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10 BUŻAN JACEK 702 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 BDOW MW 00:38:40 01:07:02.25 13:24 4.5
11 KOSZAŁKA PAWEŁ 703 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 BDOW MW 00:38:40 01:07:02.90 13:24 4.5
12 DEREŃ ALAN 671 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 BDOW MW 00:38:40 01:10:46.60 14:09 4.2
13 KABUS DAMIAN 704 GNIEWNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 BDOW MW 00:39:07 01:10:49.40 14:09 4.2
14 STARCZEWSKI TOMASZ 643 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 TEAM EKO 2 00:40:40 01:10:49.55 14:09 4.2
15 LINDA PIOTR 706 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 ARKA GDYNIA 00:41:11 01:11:17.60 14:15 4.2
16 BOROWSKI MATEUSZ 541 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:43:39 01:15:33.15 15:06 4
17 KOWALEWSKA KINGA 540 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 1 K 1 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:43:44 01:15:33.55 15:06 4
18 NOWAKOWSKI MIKOŁAJ 621 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:03 01:17:42.95 15:32 3.9
19 NOWAKOWSKI MACIEJ 624 JEZIORA WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:03 01:17:43.00 15:32 3.9
20 NOWAKOWSKI JAKUB 622 NOWA WIEŚ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:05 01:17:43.10 15:32 3.9
21 GRZEGORKIEWICZ MARIUSZ 625 STARE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:06 01:17:43.70 15:32 3.9
22 WILEŃSKI ROBERT 648 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 MAGNEVITA 00:44:30 01:18:27.55 15:41 3.8
23 MIASKO MARCIN 647 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 MAGNEVITA 00:44:30 01:18:28.25 15:41 3.8
24 BRODZIŃSKI ARKADIUSZ 575 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 CBR BRODNICA 00:49:42 01:25:26.40 17:05 3.5
25 SOBIERAJSKI MATEUSZ 574 BRODNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 CBR BRODNICA 00:49:42 01:25:27.70 17:05 3.5
26 BRODZIŃSKI KRYSTIAN 613 BRODNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 CBR BRODNICA 00:49:45 01:25:29.00 17:05 3.5
27 KACZMAREK MAKSYMILIAN 608 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 SĄGORSI 00:50:48 01:25:42.50 17:08 3.5
28 KACZMAREK GRZEGORZ 607 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 SĄGORSI 00:50:54 01:25:43.10 17:08 3.5
29 RADOMSKI ARTUR 609 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 SĄGORSI 00:50:47 01:25:43.45 17:08 3.5
30 RADOMSKA KAROLINA 610 ŻELAZKÓW POL OPEN KOBIETY 2 K 2 SĄGORSI 00:50:45 01:25:44.15 17:08 3.5
31 PRUS PIOTR 651 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 PAIN IS TEMPORARY 00:53:10 01:29:37.55 17:55 3.3
32 RYBACZUK ENEASZ 652 ORNETA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 PAIN IS TEMPORARY 00:53:11 01:29:38.55 17:55 3.3
33 DUBIELECKI ADAM 538 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 DEFENDER

BARCZEWO
00:53:37 01:31:35.25 18:19 3.3
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
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34 ŁADA JAROSŁAW 551 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 DEFENDER
BARCZEWO

00:53:39 01:31:35.30 18:19 3.3
             

35 DUBIELECKI ARTUR 539 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 DEFENDER
BARCZEWO

00:53:39 01:31:35.90 18:19 3.3
             

36 SOWA DAWID 545 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 DEFENDER
BARCZEWO

00:53:38 01:31:36.40 18:19 3.3
             

37 MICHALSKI RAFAŁ 562 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 DEFENDER
BARCZEWO

00:53:56 01:31:36.50 18:19 3.3
             

38 KLIMAS JANUSZ 656 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 DEFENDER
BARCZEWO

00:53:41 01:31:38.20 18:19 3.3
             

39 ŻÓŁĆ SEBASTIAN 547 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:52:44 01:31:58.45 18:23 3.3
40 DZEMIDOK JURIJ 549 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:17 01:31:58.90 18:23 3.3
41 DZEMIDOK NATALIA 548 RUMIA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:16 01:31:58.90 18:23 3.3
42 ŻÓŁĆ BEATA 546 ZBYCHOWO POL OPEN KOBIETY 4 K 4 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:10 01:32:00.00 18:24 3.3
43 URYGA ANNA 550 RUMIA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:52:48 01:32:00.10 18:24 3.3
44 ANDERS KATARZYNA 537 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 6 K 6 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:02 01:32:01.05 18:24 3.3
45 MOSIĄDZ MICHAŁ 749 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 00:50:40 01:32:25.80 18:29 3.2
46 BARTKOW ADRIAN 698 NAMYSŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 NO MERCY 00:56:26 01:33:05.55 18:37 3.2
47 DZIEKAN PATRYK 701 MIELEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 LEGION 00:53:13 01:33:50.85 18:46 3.2
48 ZIELIŃSKI PIOTR 708 KRASNOPOL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 LEGION 00:53:13 01:33:51.40 18:46 3.2
49 IWANKOWSKA ZUZANNA 673 IŁAWA POL OPEN KOBIETY 7 K 7 LEGION 00:53:12 01:33:51.50 18:46 3.2
50 HRYSIAK ŁUKASZ 680 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 LEGION 00:53:14 01:33:52.25 18:46 3.2
51 KORBA SEBASTIAN 667 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 LEGION 00:53:16 01:33:52.30 18:46 3.2
52 GUMIELA KATARZYNA 553 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 8 K 8 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:39 01:33:55.30 18:47 3.2
53 DĘBIŃSKA MAGDALENA 552 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 9 K 9 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:37 01:33:56.10 18:47 3.2
54 DĘBIŃSKI KRZYSZTOF 555 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:38 01:33:56.50 18:47 3.2
55 GUMIELA PIOTR 554 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:40 01:33:57.05 18:47 3.2
56 KUBACKI PATRYK 641 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 TEAM EKO 1 01:00:32 01:37:25.35 19:29 3.1
57 RUDOWICZ STANISŁAW 640 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 TEAM EKO 1 01:00:29 01:37:25.50 19:29 3.1
58 BANASZKIEWICZ AGATA 642 KALISZ POL OPEN KOBIETY 10 K 10 TEAM EKO 2 01:00:32 01:37:25.90 19:29 3.1
59 KEMPIŃSKI SEBASTIAN 611 BIAŁE BŁOTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 BLADE RUNNER 00:57:33 01:38:34.15 19:42 3
60 BOGUCKA NIKOLA 605 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 BLADE RUNNER 00:57:32 01:38:34.60 19:42 3
61 FIJAS PATRYK 606 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 BLADE RUNNER 00:57:32 01:38:35.10 19:43 3
62 ŁUSZCZ MICHAŁ 725 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 732 00:58:29 01:38:43.50 19:44 3
63 BIAŁY MICHAŁ 646 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 732 00:58:30 01:38:43.70 19:44 3
64 ŁĘPICKI BARTOSZ 726 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 732 00:58:31 01:38:43.75 19:44 3
65 ORZECHOWSKI MARCIN 727 BORKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 732 00:58:31 01:38:44.40 19:44 3
66 LISIECKA KAROLINA 645 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 732 00:58:33 01:38:44.45 19:44 3
67 MACIEJEWSKI MICHAŁ 614 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 732 00:58:37 01:38:45.00 19:45 3
68 LISIECKA JULIA 628 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 13 K 13 732 00:58:34 01:38:45.15 19:45 3
69 JANASZEK DAMIAN 636 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 732 00:58:33 01:38:45.15 19:45 3
70 KUDRZYCKI MARTIN 584 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 TEAMMALBORK 00:57:48 01:39:16.15 19:51 3
71 LEMAŃCZYK DARIUSZ 586 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 TEAMMALBORK 00:57:50 01:39:17.20 19:51 3
72 DAMASZKE MACIEJ 723 CHWASZCZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 ZP 01:00:44 01:39:49.95 19:57 3
73 FROHWERK ŁUKASZ 567 GDAYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 ZP 01:00:45 01:39:51.25 19:58 3
74 ORZECHOWSKI KRZYSZTOF 535 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 ZP 01:00:46 01:39:51.60 19:58 3
75 KRZEK KAMIL 576 KOWALE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 ZP 01:00:46 01:39:52.35 19:58 3
76 STENKA ADAM 573 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 ZP 01:00:46 01:39:52.75 19:58 3
77 KUCHCINSKI KRYSTIAN 536 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 ZP 01:00:42 01:39:54.80 19:58 3
78 KALINOWSKI MATEUSZ 632 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 ROZPO TEAM 01:00:00 01:43:01.15 20:36 2.9
79 MAZURKIEWICZ MARCIN 635 MIŁAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 ROZPO TEAM 01:00:00 01:43:01.80 20:36 2.9
80 GŁOWACKI PIOTR 634 KISIELICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 ROZPO TEAM 00:59:57 01:43:01.85 20:36 2.9
81 MAJEWSKI JAKUB 631 LUBAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 ROZPO TEAM 01:00:02 01:43:02.45 20:36 2.9
82 KAZIMIERSKI TOMASZ 633 MORĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 ROZPO TEAM 01:00:01 01:43:02.60 20:36 2.9
83 PIWOWARSKI HUBERT 630 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 ROZPO TEAM 00:59:58 01:43:02.80 20:36 2.9
84 WYPUSTEK JAKUB 721 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 CNB FENIKS 01:00:53 01:43:52.80 20:46 2.9
85 WYCZYŃSKI DAWID 722 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 CNB FENIKS 01:00:53 01:43:52.90 20:46 2.9
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
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86 CHLECHOWICZ MICHAŁ 724 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 CNB FENIKS 01:00:51 01:43:52.95 20:46 2.9
87 PAZDERSKI RAFAŁ 729 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 CNB FENIKS 01:00:51 01:43:52.95 20:46 2.9
88 POŃSKI FILIP 745 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:00:52 01:43:53.15 20:46 2.9
89 BIERNACKA MAGDALENA 678 ŻOŁĘDOWO POL OPEN KOBIETY 14 K 14 RUN FOREST RUN 01:00:33 01:45:08.80 21:01 2.9
90 BŁYSZ TOMASZ 649 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:08.95 21:01 2.9
91 PRECZEWSKI BARTŁOMIEJ 612 MASZEWO LĘBORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 RUN FOREST RUN 01:00:51 01:45:09.15 21:01 2.9
92 CHORWACKI KAMIL 585 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:09.40 21:01 2.9
93 MALINOWSKI IGOR 728 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:09.70 21:01 2.9
94 LEWANDOWSKA AGATA 672 OSIELSKO POL OPEN KOBIETY 15 K 15 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:09.95 21:01 2.9
95 GRABAN MARTA 556 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 PORT BRZEŹNO 01:00:33 01:45:35.05 21:07 2.8
96 URBANOWICZ SANDRA 543 TCZEW POL OPEN KOBIETY 17 K 17 PORT BRZEŹNO 01:00:33 01:45:35.35 21:07 2.8
97 KRZYWOBŁOCKI MATEUSZ 581 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 PORT BRZEŹNO 01:00:33 01:45:36.65 21:07 2.8
98 POLEWACZYK RAFAŁ 544 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 PORT BRZEŹNO 01:00:31 01:45:38.50 21:07 2.8
99 KONOPKA KAROL 542 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 PORT BRZEŹNO 01:00:31 01:45:40.50 21:08 2.8

100 BRZEZIŃSKI RADOSŁAW 580 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 WROSQUAD 01:04:20 01:49:16.40 21:51 2.7
101 BŁASZCZAK PIOTR 601 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 WROSQUAD 01:04:21 01:49:17.25 21:51 2.7
102 GAŁUSZKA EWELINA 579 WAŁBRZYCH POL OPEN KOBIETY 18 K 18 WROSQUAD 01:04:19 01:49:17.65 21:51 2.7
103 CHMIELEWSKI ANDRZEJ 578 WAŁBRZYCH POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 WROSQUAD 01:04:21 01:49:17.80 21:51 2.7
104 WITKOWSKA DARIA 557 BRANIEWO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 ELBLĄG TEAM 01:06:27 01:53:17.20 22:39 2.6
105 CIMOCH ZANETA 558 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 20 K 20 ELBLĄG TEAM 01:06:21 01:53:18.65 22:39 2.6
106 WASZAK PATRYK 560 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 ELBLĄG TEAM 01:06:21 01:53:18.80 22:39 2.6
107 BUCOŃ MACIEJ 559 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ELBLĄG TEAM 01:06:31 01:53:19.15 22:39 2.6
108 FIL PIOTR 604 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 FORMOZA TEAM 01:00:30 01:54:16.55 22:51 2.6
109 BUŹNIAK DAWID 603 SORKWITY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 FORMOZA TEAM 00:50:46 01:54:17.35 22:51 2.6
110 URBAŚ DAMIAN 602 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 FORMOZA TEAM 01:00:31 01:54:43.85 22:56 2.6
111 RYCHLIK PIOTR 681 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 SPAWACZE SZPROTY -

POGROMCY RUSKIEJ
FLOTY

01:04:35 01:55:17.35 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

112 WOŹNIAK WOJCIECH 670 ŁAPINO KARTUSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:32 01:55:18.05 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

113 LESZCZYŃSKI-CZECZATKA JAKUB 687 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:18 01:55:18.10 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

114 DRAWC ARKADIUSZ 675 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:36 01:55:18.70 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

115 PIENTA JOANNA 700 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 21 K 21 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:35 01:55:19.15 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

116 GOŁASZEWSKA EWA 679 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 22 K 22 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:34 01:55:19.45 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

117 WOŹNIAK PIOTR 669 STRASZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:25 01:55:19.50 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

118 DRAWC AGATA 676 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 23 K 23 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:30 01:55:19.55 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

119 GOŁASZEWSKI MAREK 682 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:20 01:55:19.60 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

120 MICHAŁ MACIASZEK 386 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:06:40 01:55:56.25 23:11 2.6
121 ANDRZEJCZYK CEZARY  385 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:06:45 01:55:56.60 23:11 2.6
122 SZKUDLAREK PIOTR 384 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:06:40 01:55:57.65 23:11 2.6
123 LEŚNIEWSKI BŁAŻEJ 712 ZDUŃSKA WOLA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 TEAT 01:05:47 01:57:42.10 23:32 2.5
124 BARABASZ JAKUB 711 WYKOSOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 TEAT 01:05:48 01:57:42.20 23:32 2.5
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125 KONERA-ZAPOLSKI KACPER 710 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 TEAT 01:05:46 01:57:44.55 23:32 2.5
126 TRZCIŃSKI IGOR 677 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 WŁOCŁAWEK TEAM 01:07:17 02:00:07.30 24:01 2.5
127 SZARŁAT ADRIAN 599 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 WŁOCŁAWEK TEAM 01:07:16 02:00:08.10 24:01 2.5
128 PENAR BARTŁOMIEJ 696 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 WŁOCŁAWEK TEAM 01:07:16 02:00:09.00 24:01 2.5
129 KŁOSOWSKI MIKOŁAJ 715 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 SEKTA MANOS 01:06:27 02:00:39.05 24:07 2.5
130 OPARA BARTOSZ 716 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 SEKTA MANOS 01:06:29 02:00:46.85 24:09 2.5
131 SARNECKI KAMIL 714 GOŚCICINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 SEKTA MANOS 01:06:25 02:00:46.90 24:09 2.5
132 GRZYWACZ FRANCISZEK 713 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 SEKTA MANOS 01:06:24 02:00:47.05 24:09 2.5
133 TKACZYK JAKUB 735 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 TEAM ENAMOR 01:12:22 02:01:00.45 24:12 2.5
134 BREZA AGNIESZKA 731 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 24 K 24 TEAM ENAMOR 01:11:34 02:01:01.95 24:12 2.5
135 BALCERZAK SEBASTIAN 734 IZABELIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 TEAM ENAMOR 01:12:24 02:01:03.20 24:12 2.5
136 PASTUSZKO MAŁGORZATA 738 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 25 K 25 TEAM ENAMOR 01:12:23 02:01:03.70 24:12 2.5
137 GAWLIK RADOSŁAW 737 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 TEAM ENAMOR 01:11:34 02:01:04.00 24:12 2.5
138 WARCHAŁ MACIEJ 733 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 TEAM ENAMOR 01:11:32 02:01:04.10 24:12 2.5
139 LIPKOWSKI DOMINIK 705 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 TEAM ENAMOR 01:11:37 02:01:04.45 24:12 2.5
140 BARTKOWSKA KAROLINA 730 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 26 K 26 TEAM ENAMOR 01:12:26 02:01:04.50 24:12 2.5
141 CZYKIER TOMASZ 732 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 TEAM ENAMOR 01:11:35 02:01:05.00 24:13 2.5
142 ŻAK IRENEUSZ 707 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 TEAM ENAMOR 2 01:12:22 02:01:05.40 24:13 2.5
143 ROŻNIAKOWSKI JAKUB 719 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 TEAM ENAMOR 2 01:11:40 02:01:05.70 24:13 2.5
144 SZYDŁOWSKI MARCIN 736 BOJANO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 TEAM ENAMOR 01:11:53 02:01:06.00 24:13 2.5
145 ZARZYCKI BOGDAN 720 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 TEAM ENAMOR 2 01:12:23 02:01:06.55 24:13 2.5
146 ROMANOWSKI GRZEGORZ 623 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 GROMOWŁADNI 01:11:51 02:04:11.95 24:50 2.4
147 TURKOWSKA MARLENA 570 REDA POL OPEN KOBIETY 27 K 27 GROMOWŁADNI 01:11:59 02:04:12.50 24:50 2.4
148 TURKOWSKI IGOR 709 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 GROMOWŁADNI 01:11:50 02:04:12.55 24:50 2.4
149 WISNIEWSKI MICHAL 571 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 GROMOWŁADNI 01:12:00 02:04:12.55 24:50 2.4
150 TURKOWSKI ANDRZEJ 569 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 GROMOWŁADNI 01:11:57 02:04:12.90 24:50 2.4
151 WISNIEWSKA KATARZYNA 572 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 28 K 28 GROMOWŁADNI 01:12:02 02:04:12.95 24:50 2.4
152 LEWANDOWSKA JOANNA 699 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 GROMOWŁADNI 01:12:03 02:04:13.35 24:50 2.4
153 PIETRUSZCZAK KRZYSZTOF 591 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 RESCUE TEAM 00:47:28 02:05:01.85 25:00 2.4
154 LEWANDOWSKA WERONIKA 597 KACZORY POL OPEN KOBIETY 30 K 30 RESCUE TEAM 01:08:27 02:05:02.65 25:00 2.4
155 MICHALAK KATARZYNA 595 SZAMOCIN POL OPEN KOBIETY 31 K 31 RESCUE TEAM 01:08:26 02:05:02.95 25:00 2.4
156 PIKULIK MAREK 600 WYRZYSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 RESCUE TEAM 00:47:48 02:05:02.95 25:00 2.4
157 WACHOWIAK KRZYSZTOF 598 SZAMOCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 RESCUE TEAM 01:08:32 02:05:03.00 25:00 2.4
158 WEBER ARTUR 593 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 RESCUE TEAM 00:47:44 02:05:03.15 25:00 2.4
159 MAKOWIECKA MAGDALENA 594 GOŁAŃCZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 RESCUE TEAM 00:47:51 02:05:03.40 25:00 2.4
160 TOMCZAK BARTOSZ 596 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 RESCUE TEAM 01:08:30 02:05:04.00 25:00 2.4
161 PEZLER RAFAŁ 583 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:49 02:10:18.40 26:03 2.3

             
162 NOWAKOWSKA MAGDALENA 588 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 33 K 33 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:45 02:10:18.90 26:03 2.3

             
163 SZYMCZAK BARTOSZ 590 NOWY TOMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:47 02:10:19.05 26:03 2.3

             
164 KOKOWSKI FILIP 587 KOŚCIAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:47 02:10:19.40 26:03 2.3

             
165 URBAŃSKI KAMIL 582 DACHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:43 02:10:19.65 26:03 2.3

             
166 RECLAF SZYMON 637 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 CTM ACTIVE TEAM 01:20:36 02:10:22.25 26:04 2.3
167 BLACHA MATEUSZ 615 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 CTM ACTIVE TEAM 01:20:35 02:10:23.05 26:04 2.3
168 KOWALEWSKI MICHAŁ 686 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 CTM ACTIVE TEAM 2 01:20:37 02:10:23.35 26:04 2.3
169 GRONOWSKA SYLWIA 619 SUCHY DWÓR POL OPEN KOBIETY 34 K 34 CTM ACTIVE TEAM 01:20:43 02:10:23.45 26:04 2.3
170 ARDANOWSKI PAWEŁ 616 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 CTM ACTIVE TEAM 01:20:39 02:10:23.60 26:04 2.3
171 PAWŁOWSKI MIREK 697 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 CTM ACTIVE TEAM 2 01:20:41 02:10:24.00 26:04 2.3
172 KELPIN KATARZYNA 688 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 CTM ACTIVE TEAM 2 01:20:42 02:10:24.45 26:04 2.3
173 BOGDZIEWICZ DONATA 617 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 36 K 36 CTM ACTIVE TEAM 01:20:40 02:10:24.80 26:04 2.3
174 MANTHEY KRZYSZTOF 620 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 CTM ACTIVE TEAM 01:20:38 02:10:25.65 26:05 2.3
175 CHILMON MARIUSZ 618 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 CTM ACTIVE TEAM 01:20:39 02:10:25.80 26:05 2.3
176 BANACH-DENC WERONIKA 663 PIERWOSZYNO POL OPEN KOBIETY 37 K 37 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:15 02:13:10.00 26:38 2.3
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

177 KRZYŻANOWSKA LENA 739 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 38 K 38 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:19 02:13:10.45 26:38 2.3
178 RYBCZYŃSKA ANNA 658 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:22 02:13:10.65 26:38 2.3
179 WITKOWSKI MARCIN 659 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:20 02:13:11.50 26:38 2.3
180 SZRÖDER MACIEJ 662 CHWASZCZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:20 02:13:12.25 26:38 2.3
181 BANACH MATEUSZ 664 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:22 02:13:12.25 26:38 2.3
182 FEDEROWICZ MARIUSZ 657 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:16 02:13:12.40 26:38 2.3
183 DENC ANNA 661 PIERWOSZYNO POL OPEN KOBIETY 40 K 40 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:21 02:13:12.45 26:38 2.3
184 FRANKIEWICZ KRZYSZTOF 683 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:16 02:13:12.75 26:38 2.3
185 GOSTKOWSKA JOANNA 668 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 41 K 41 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:21 02:13:12.75 26:38 2.3
186 ROMANKIEWICZ JUSTYNA 666 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 42 K 42 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:22 02:13:13.75 26:38 2.3
187 KOŁAKOWSKA MAGDALENA 660 BOJANO POL OPEN KOBIETY 42 K 42 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:20 02:13:13.75 26:38 2.3
188 PATELCZYK KRZYSZTOF 693 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 MISZCZOWIE 01:25:34 02:15:20.85 27:04 2.2
189 PATELCZYK ŁUKASZ 694 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 MISZCZOWIE 01:25:43 02:15:30.30 27:06 2.2
190 DUDZIŃSKA KRYSTYNA 689 GRAJEWO POL OPEN KOBIETY 44 K 44 CZARNE FLAMINGI 01:17:52 02:19:41.65 27:56 2.1
191 CZAPLICKI JAKUB 691 GRAJEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 CZARNE FLAMINGI 01:17:53 02:19:41.75 27:56 2.1
192 LEPCZYŃSKI TYMOTEUSZ 692 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 CZARNE FLAMINGI 01:17:55 02:19:42.55 27:56 2.1
193 PODGÓRSKI PAWEŁ 589 LUBOŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:46 24:55 2.4

             

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 KOWALEWSKA KINGA 540 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 1 K 1 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:43:44 01:15:33.55 15:06 4
2 RADOMSKA KAROLINA 610 ŻELAZKÓW POL OPEN KOBIETY 2 K 2 SĄGORSI 00:50:45 01:25:44.15 17:08 3.5
3 DZEMIDOK NATALIA 548 RUMIA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:16 01:31:58.90 18:23 3.3
4 ŻÓŁĆ BEATA 546 ZBYCHOWO POL OPEN KOBIETY 4 K 4 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:10 01:32:00.00 18:24 3.3
5 URYGA ANNA 550 RUMIA POL OPEN KOBIETY 5 K 5 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:52:48 01:32:00.10 18:24 3.3
6 ANDERS KATARZYNA 537 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 6 K 6 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:02 01:32:01.05 18:24 3.3
7 IWANKOWSKA ZUZANNA 673 IŁAWA POL OPEN KOBIETY 7 K 7 LEGION 00:53:12 01:33:51.50 18:46 3.2
8 GUMIELA KATARZYNA 553 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 8 K 8 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:39 01:33:55.30 18:47 3.2
9 DĘBIŃSKA MAGDALENA 552 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 9 K 9 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:37 01:33:56.10 18:47 3.2

10 BANASZKIEWICZ AGATA 642 KALISZ POL OPEN KOBIETY 10 K 10 TEAM EKO 2 01:00:32 01:37:25.90 19:29 3.1
11 BOGUCKA NIKOLA 605 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 BLADE RUNNER 00:57:32 01:38:34.60 19:42 3
12 LISIECKA KAROLINA 645 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 732 00:58:33 01:38:44.45 19:44 3
13 LISIECKA JULIA 628 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 13 K 13 732 00:58:34 01:38:45.15 19:45 3
14 BIERNACKA MAGDALENA 678 ŻOŁĘDOWO POL OPEN KOBIETY 14 K 14 RUN FOREST RUN 01:00:33 01:45:08.80 21:01 2.9
15 LEWANDOWSKA AGATA 672 OSIELSKO POL OPEN KOBIETY 15 K 15 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:09.95 21:01 2.9
16 GRABAN MARTA 556 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 PORT BRZEŹNO 01:00:33 01:45:35.05 21:07 2.8
17 URBANOWICZ SANDRA 543 TCZEW POL OPEN KOBIETY 17 K 17 PORT BRZEŹNO 01:00:33 01:45:35.35 21:07 2.8
18 GAŁUSZKA EWELINA 579 WAŁBRZYCH POL OPEN KOBIETY 18 K 18 WROSQUAD 01:04:19 01:49:17.65 21:51 2.7
19 WITKOWSKA DARIA 557 BRANIEWO POL OPEN KOBIETY 19 K 19 ELBLĄG TEAM 01:06:27 01:53:17.20 22:39 2.6
20 CIMOCH ZANETA 558 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 20 K 20 ELBLĄG TEAM 01:06:21 01:53:18.65 22:39 2.6
21 PIENTA JOANNA 700 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 21 K 21 SPAWACZE SZPROTY -

POGROMCY RUSKIEJ
FLOTY

01:04:35 01:55:19.15 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

22 GOŁASZEWSKA EWA 679 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 22 K 22 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:34 01:55:19.45 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

23 DRAWC AGATA 676 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 23 K 23 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:30 01:55:19.55 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

24 BREZA AGNIESZKA 731 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 24 K 24 TEAM ENAMOR 01:11:34 02:01:01.95 24:12 2.5
25 PASTUSZKO MAŁGORZATA 738 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 25 K 25 TEAM ENAMOR 01:12:23 02:01:03.70 24:12 2.5
26 BARTKOWSKA KAROLINA 730 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 26 K 26 TEAM ENAMOR 01:12:26 02:01:04.50 24:12 2.5
27 TURKOWSKA MARLENA 570 REDA POL OPEN KOBIETY 27 K 27 GROMOWŁADNI 01:11:59 02:04:12.50 24:50 2.4
28 WISNIEWSKA KATARZYNA 572 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 28 K 28 GROMOWŁADNI 01:12:02 02:04:12.95 24:50 2.4
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

29 LEWANDOWSKA JOANNA 699 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 GROMOWŁADNI 01:12:03 02:04:13.35 24:50 2.4
30 LEWANDOWSKA WERONIKA 597 KACZORY POL OPEN KOBIETY 30 K 30 RESCUE TEAM 01:08:27 02:05:02.65 25:00 2.4
31 MICHALAK KATARZYNA 595 SZAMOCIN POL OPEN KOBIETY 31 K 31 RESCUE TEAM 01:08:26 02:05:02.95 25:00 2.4
32 MAKOWIECKA MAGDALENA 594 GOŁAŃCZ POL OPEN KOBIETY 32 K 32 RESCUE TEAM 00:47:51 02:05:03.40 25:00 2.4
33 NOWAKOWSKA MAGDALENA 588 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 33 K 33 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:45 02:10:18.90 26:03 2.3

             
34 GRONOWSKA SYLWIA 619 SUCHY DWÓR POL OPEN KOBIETY 34 K 34 CTM ACTIVE TEAM 01:20:43 02:10:23.45 26:04 2.3
35 KELPIN KATARZYNA 688 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 CTM ACTIVE TEAM 2 01:20:42 02:10:24.45 26:04 2.3
36 BOGDZIEWICZ DONATA 617 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 36 K 36 CTM ACTIVE TEAM 01:20:40 02:10:24.80 26:04 2.3
37 BANACH-DENC WERONIKA 663 PIERWOSZYNO POL OPEN KOBIETY 37 K 37 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:15 02:13:10.00 26:38 2.3
38 KRZYŻANOWSKA LENA 739 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 38 K 38 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:19 02:13:10.45 26:38 2.3
39 RYBCZYŃSKA ANNA 658 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:22 02:13:10.65 26:38 2.3
40 DENC ANNA 661 PIERWOSZYNO POL OPEN KOBIETY 40 K 40 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:21 02:13:12.45 26:38 2.3
41 GOSTKOWSKA JOANNA 668 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 41 K 41 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:21 02:13:12.75 26:38 2.3
42 ROMANKIEWICZ JUSTYNA 666 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 42 K 42 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:22 02:13:13.75 26:38 2.3
43 KOŁAKOWSKA MAGDALENA 660 BOJANO POL OPEN KOBIETY 42 K 42 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:20 02:13:13.75 26:38 2.3
44 DUDZIŃSKA KRYSTYNA 689 GRAJEWO POL OPEN KOBIETY 44 K 44 CZARNE FLAMINGI 01:17:52 02:19:41.65 27:56 2.1

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 JADESZKO MICHAL 655 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:28:41 00:55:34.05 11:06 5.4
2 MACIOŁEK MARCIN 639 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 NO MERCY & EKO 00:37:12 01:03:26.75 12:41 4.7
3 MĄKA MIKOŁAJ 638 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 NO MERCY & EKO 00:37:09 01:03:30.10 12:42 4.7
4 MERGALSKI PATRYK 650 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 NO MERCY & EKO 00:37:58 01:05:30.05 13:06 4.6
5 PIERSIAK DANIEL 627 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 NO MERCY & EKO 00:37:59 01:05:30.45 13:06 4.6
6 ZABIELSKI MACIEJ 654 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 WYDZIAŁ

ŻANDARMERII
WOJSKOWEJ W

BEMOWIE PISKIM

00:39:53 01:06:55.10 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

7 STEPNOWSKI RAFAŁ 653 DŹWIERZUTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:39:55 01:06:55.50 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

8 DANOWSKI KAMIL 744 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:39:59 01:06:55.75 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

9 JADESZKO MICHAŁ 387 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 WYDZIAŁ
ŻANDARMERII

WOJSKOWEJ W
BEMOWIE PISKIM

00:39:53 01:06:56.80 13:23 4.5
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

10 BUŻAN JACEK 702 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 BDOW MW 00:38:40 01:07:02.25 13:24 4.5
11 KOSZAŁKA PAWEŁ 703 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 BDOW MW 00:38:40 01:07:02.90 13:24 4.5
12 DEREŃ ALAN 671 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 BDOW MW 00:38:40 01:10:46.60 14:09 4.2
13 KABUS DAMIAN 704 GNIEWNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 BDOW MW 00:39:07 01:10:49.40 14:09 4.2
14 STARCZEWSKI TOMASZ 643 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 TEAM EKO 2 00:40:40 01:10:49.55 14:09 4.2
15 LINDA PIOTR 706 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 ARKA GDYNIA 00:41:11 01:11:17.60 14:15 4.2
16 BOROWSKI MATEUSZ 541 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:43:39 01:15:33.15 15:06 4
17 NOWAKOWSKI MIKOŁAJ 621 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:03 01:17:42.95 15:32 3.9
18 NOWAKOWSKI MACIEJ 624 JEZIORA WIELKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:03 01:17:43.00 15:32 3.9
19 NOWAKOWSKI JAKUB 622 NOWA WIEŚ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:05 01:17:43.10 15:32 3.9
20 GRZEGORKIEWICZ MARIUSZ 625 STARE MIASTO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 BUŁGARSKI PRZYSIAD 00:47:06 01:17:43.70 15:32 3.9
21 WILEŃSKI ROBERT 648 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 MAGNEVITA 00:44:30 01:18:27.55 15:41 3.8
22 MIASKO MARCIN 647 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 MAGNEVITA 00:44:30 01:18:28.25 15:41 3.8
23 BRODZIŃSKI ARKADIUSZ 575 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 CBR BRODNICA 00:49:42 01:25:26.40 17:05 3.5
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

24 SOBIERAJSKI MATEUSZ 574 BRODNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 CBR BRODNICA 00:49:42 01:25:27.70 17:05 3.5
25 BRODZIŃSKI KRYSTIAN 613 BRODNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 CBR BRODNICA 00:49:45 01:25:29.00 17:05 3.5
26 KACZMAREK MAKSYMILIAN 608 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 SĄGORSI 00:50:48 01:25:42.50 17:08 3.5
27 KACZMAREK GRZEGORZ 607 ZDUNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 SĄGORSI 00:50:54 01:25:43.10 17:08 3.5
28 RADOMSKI ARTUR 609 ŻELAZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 SĄGORSI 00:50:47 01:25:43.45 17:08 3.5
29 PRUS PIOTR 651 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 PAIN IS TEMPORARY 00:53:10 01:29:37.55 17:55 3.3
30 RYBACZUK ENEASZ 652 ORNETA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 PAIN IS TEMPORARY 00:53:11 01:29:38.55 17:55 3.3
31 DUBIELECKI ADAM 538 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 DEFENDER

BARCZEWO
00:53:37 01:31:35.25 18:19 3.3

             
32 ŁADA JAROSŁAW 551 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 DEFENDER

BARCZEWO
00:53:39 01:31:35.30 18:19 3.3

             
33 DUBIELECKI ARTUR 539 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 DEFENDER

BARCZEWO
00:53:39 01:31:35.90 18:19 3.3

             
34 SOWA DAWID 545 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 DEFENDER

BARCZEWO
00:53:38 01:31:36.40 18:19 3.3

             
35 MICHALSKI RAFAŁ 562 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 DEFENDER

BARCZEWO
00:53:56 01:31:36.50 18:19 3.3

             
36 KLIMAS JANUSZ 656 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 DEFENDER

BARCZEWO
00:53:41 01:31:38.20 18:19 3.3

             
37 ŻÓŁĆ SEBASTIAN 547 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:52:44 01:31:58.45 18:23 3.3
38 DZEMIDOK JURIJ 549 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 DZIKI Z TRÓJMIASTA 00:44:17 01:31:58.90 18:23 3.3
39 MOSIĄDZ MICHAŁ 749 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 00:50:40 01:32:25.80 18:29 3.2
40 BARTKOW ADRIAN 698 NAMYSŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 NO MERCY 00:56:26 01:33:05.55 18:37 3.2
41 DZIEKAN PATRYK 701 MIELEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 LEGION 00:53:13 01:33:50.85 18:46 3.2
42 ZIELIŃSKI PIOTR 708 KRASNOPOL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 LEGION 00:53:13 01:33:51.40 18:46 3.2
43 HRYSIAK ŁUKASZ 680 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 LEGION 00:53:14 01:33:52.25 18:46 3.2
44 KORBA SEBASTIAN 667 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 LEGION 00:53:16 01:33:52.30 18:46 3.2
45 DĘBIŃSKI KRZYSZTOF 555 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:38 01:33:56.50 18:47 3.2
46 GUMIELA PIOTR 554 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 STW BAŁTYK GDYNIA 00:55:40 01:33:57.05 18:47 3.2
47 KUBACKI PATRYK 641 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 TEAM EKO 1 01:00:32 01:37:25.35 19:29 3.1
48 RUDOWICZ STANISŁAW 640 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 TEAM EKO 1 01:00:29 01:37:25.50 19:29 3.1
49 KEMPIŃSKI SEBASTIAN 611 BIAŁE BŁOTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 BLADE RUNNER 00:57:33 01:38:34.15 19:42 3
50 FIJAS PATRYK 606 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 BLADE RUNNER 00:57:32 01:38:35.10 19:43 3
51 ŁUSZCZ MICHAŁ 725 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 732 00:58:29 01:38:43.50 19:44 3
52 BIAŁY MICHAŁ 646 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 732 00:58:30 01:38:43.70 19:44 3
53 ŁĘPICKI BARTOSZ 726 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 732 00:58:31 01:38:43.75 19:44 3
54 ORZECHOWSKI MARCIN 727 BORKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 732 00:58:31 01:38:44.40 19:44 3
55 MACIEJEWSKI MICHAŁ 614 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 732 00:58:37 01:38:45.00 19:45 3
56 JANASZEK DAMIAN 636 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 732 00:58:33 01:38:45.15 19:45 3
57 KUDRZYCKI MARTIN 584 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 TEAMMALBORK 00:57:48 01:39:16.15 19:51 3
58 LEMAŃCZYK DARIUSZ 586 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 TEAMMALBORK 00:57:50 01:39:17.20 19:51 3
59 DAMASZKE MACIEJ 723 CHWASZCZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 ZP 01:00:44 01:39:49.95 19:57 3
60 FROHWERK ŁUKASZ 567 GDAYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 ZP 01:00:45 01:39:51.25 19:58 3
61 ORZECHOWSKI KRZYSZTOF 535 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 ZP 01:00:46 01:39:51.60 19:58 3
62 KRZEK KAMIL 576 KOWALE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 ZP 01:00:46 01:39:52.35 19:58 3
63 STENKA ADAM 573 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 ZP 01:00:46 01:39:52.75 19:58 3
64 KUCHCINSKI KRYSTIAN 536 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 ZP 01:00:42 01:39:54.80 19:58 3
65 KALINOWSKI MATEUSZ 632 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 ROZPO TEAM 01:00:00 01:43:01.15 20:36 2.9
66 MAZURKIEWICZ MARCIN 635 MIŁAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 ROZPO TEAM 01:00:00 01:43:01.80 20:36 2.9
67 GŁOWACKI PIOTR 634 KISIELICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 ROZPO TEAM 00:59:57 01:43:01.85 20:36 2.9
68 MAJEWSKI JAKUB 631 LUBAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 ROZPO TEAM 01:00:02 01:43:02.45 20:36 2.9
69 KAZIMIERSKI TOMASZ 633 MORĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 ROZPO TEAM 01:00:01 01:43:02.60 20:36 2.9
70 PIWOWARSKI HUBERT 630 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 ROZPO TEAM 00:59:58 01:43:02.80 20:36 2.9
71 WYPUSTEK JAKUB 721 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 CNB FENIKS 01:00:53 01:43:52.80 20:46 2.9
72 WYCZYŃSKI DAWID 722 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 CNB FENIKS 01:00:53 01:43:52.90 20:46 2.9
73 PAZDERSKI RAFAŁ 729 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 CNB FENIKS 01:00:51 01:43:52.95 20:46 2.9
74 CHLECHOWICZ MICHAŁ 724 BANINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 CNB FENIKS 01:00:51 01:43:52.95 20:46 2.9
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

75 POŃSKI FILIP 745 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 01:00:52 01:43:53.15 20:46 2.9
76 BŁYSZ TOMASZ 649 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:08.95 21:01 2.9
77 PRECZEWSKI BARTŁOMIEJ 612 MASZEWO LĘBORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 RUN FOREST RUN 01:00:51 01:45:09.15 21:01 2.9
78 CHORWACKI KAMIL 585 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:09.40 21:01 2.9
79 MALINOWSKI IGOR 728 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 RUN FOREST RUN 01:00:34 01:45:09.70 21:01 2.9
80 KRZYWOBŁOCKI MATEUSZ 581 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 PORT BRZEŹNO 01:00:33 01:45:36.65 21:07 2.8
81 POLEWACZYK RAFAŁ 544 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 PORT BRZEŹNO 01:00:31 01:45:38.50 21:07 2.8
82 KONOPKA KAROL 542 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 PORT BRZEŹNO 01:00:31 01:45:40.50 21:08 2.8
83 BRZEZIŃSKI RADOSŁAW 580 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 WROSQUAD 01:04:20 01:49:16.40 21:51 2.7
84 BŁASZCZAK PIOTR 601 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 WROSQUAD 01:04:21 01:49:17.25 21:51 2.7
85 CHMIELEWSKI ANDRZEJ 578 WAŁBRZYCH POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 WROSQUAD 01:04:21 01:49:17.80 21:51 2.7
86 WASZAK PATRYK 560 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 ELBLĄG TEAM 01:06:21 01:53:18.80 22:39 2.6
87 BUCOŃ MACIEJ 559 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ELBLĄG TEAM 01:06:31 01:53:19.15 22:39 2.6
88 FIL PIOTR 604 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 FORMOZA TEAM 01:00:30 01:54:16.55 22:51 2.6
89 BUŹNIAK DAWID 603 SORKWITY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 FORMOZA TEAM 00:50:46 01:54:17.35 22:51 2.6
90 URBAŚ DAMIAN 602 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 FORMOZA TEAM 01:00:31 01:54:43.85 22:56 2.6
91 RYCHLIK PIOTR 681 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 SPAWACZE SZPROTY -

POGROMCY RUSKIEJ
FLOTY

01:04:35 01:55:17.35 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

92 WOŹNIAK WOJCIECH 670 ŁAPINO KARTUSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:32 01:55:18.05 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

93 LESZCZYŃSKI-CZECZATKA JAKUB 687 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:18 01:55:18.10 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

94 DRAWC ARKADIUSZ 675 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:36 01:55:18.70 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

95 WOŹNIAK PIOTR 669 STRASZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:25 01:55:19.50 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

96 GOŁASZEWSKI MAREK 682 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:04:20 01:55:19.60 23:03 2.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

97 MICHAŁ MACIASZEK 386 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 01:06:40 01:55:56.25 23:11 2.6
98 ANDRZEJCZYK CEZARY  385 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 01:06:45 01:55:56.60 23:11 2.6
99 SZKUDLAREK PIOTR 384 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 01:06:40 01:55:57.65 23:11 2.6

100 LEŚNIEWSKI BŁAŻEJ 712 ZDUŃSKA WOLA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 TEAT 01:05:47 01:57:42.10 23:32 2.5
101 BARABASZ JAKUB 711 WYKOSOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 TEAT 01:05:48 01:57:42.20 23:32 2.5
102 KONERA-ZAPOLSKI KACPER 710 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 TEAT 01:05:46 01:57:44.55 23:32 2.5
103 TRZCIŃSKI IGOR 677 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 WŁOCŁAWEK TEAM 01:07:17 02:00:07.30 24:01 2.5
104 SZARŁAT ADRIAN 599 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 WŁOCŁAWEK TEAM 01:07:16 02:00:08.10 24:01 2.5
105 PENAR BARTŁOMIEJ 696 WŁOCŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 WŁOCŁAWEK TEAM 01:07:16 02:00:09.00 24:01 2.5
106 KŁOSOWSKI MIKOŁAJ 715 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 SEKTA MANOS 01:06:27 02:00:39.05 24:07 2.5
107 OPARA BARTOSZ 716 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 SEKTA MANOS 01:06:29 02:00:46.85 24:09 2.5
108 SARNECKI KAMIL 714 GOŚCICINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 SEKTA MANOS 01:06:25 02:00:46.90 24:09 2.5
109 GRZYWACZ FRANCISZEK 713 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 SEKTA MANOS 01:06:24 02:00:47.05 24:09 2.5
110 TKACZYK JAKUB 735 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 TEAM ENAMOR 01:12:22 02:01:00.45 24:12 2.5
111 BALCERZAK SEBASTIAN 734 IZABELIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 TEAM ENAMOR 01:12:24 02:01:03.20 24:12 2.5
112 GAWLIK RADOSŁAW 737 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 TEAM ENAMOR 01:11:34 02:01:04.00 24:12 2.5
113 WARCHAŁ MACIEJ 733 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 TEAM ENAMOR 01:11:32 02:01:04.10 24:12 2.5
114 LIPKOWSKI DOMINIK 705 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 TEAM ENAMOR 01:11:37 02:01:04.45 24:12 2.5
115 CZYKIER TOMASZ 732 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 TEAM ENAMOR 01:11:35 02:01:05.00 24:13 2.5
116 ŻAK IRENEUSZ 707 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 TEAM ENAMOR 2 01:12:22 02:01:05.40 24:13 2.5
117 ROŻNIAKOWSKI JAKUB 719 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 TEAM ENAMOR 2 01:11:40 02:01:05.70 24:13 2.5
118 SZYDŁOWSKI MARCIN 736 BOJANO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 TEAM ENAMOR 01:11:53 02:01:06.00 24:13 2.5
119 ZARZYCKI BOGDAN 720 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 TEAM ENAMOR 2 01:12:23 02:01:06.55 24:13 2.5
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

120 ROMANOWSKI GRZEGORZ 623 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 GROMOWŁADNI 01:11:51 02:04:11.95 24:50 2.4
121 WISNIEWSKI MICHAL 571 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 GROMOWŁADNI 01:12:00 02:04:12.55 24:50 2.4
122 TURKOWSKI IGOR 709 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 GROMOWŁADNI 01:11:50 02:04:12.55 24:50 2.4
123 TURKOWSKI ANDRZEJ 569 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 GROMOWŁADNI 01:11:57 02:04:12.90 24:50 2.4
124 PIETRUSZCZAK KRZYSZTOF 591 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 RESCUE TEAM 00:47:28 02:05:01.85 25:00 2.4
125 PIKULIK MAREK 600 WYRZYSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 RESCUE TEAM 00:47:48 02:05:02.95 25:00 2.4
126 WACHOWIAK KRZYSZTOF 598 SZAMOCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 RESCUE TEAM 01:08:32 02:05:03.00 25:00 2.4
127 WEBER ARTUR 593 CHODZIEŻ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 RESCUE TEAM 00:47:44 02:05:03.15 25:00 2.4
128 TOMCZAK BARTOSZ 596 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 RESCUE TEAM 01:08:30 02:05:04.00 25:00 2.4
129 PEZLER RAFAŁ 583 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:49 02:10:18.40 26:03 2.3

             
130 SZYMCZAK BARTOSZ 590 NOWY TOMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:47 02:10:19.05 26:03 2.3

             
131 KOKOWSKI FILIP 587 KOŚCIAN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:47 02:10:19.40 26:03 2.3

             
132 URBAŃSKI KAMIL 582 DACHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:43 02:10:19.65 26:03 2.3

             
133 RECLAF SZYMON 637 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 CTM ACTIVE TEAM 01:20:36 02:10:22.25 26:04 2.3
134 BLACHA MATEUSZ 615 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 CTM ACTIVE TEAM 01:20:35 02:10:23.05 26:04 2.3
135 KOWALEWSKI MICHAŁ 686 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 CTM ACTIVE TEAM 2 01:20:37 02:10:23.35 26:04 2.3
136 ARDANOWSKI PAWEŁ 616 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 CTM ACTIVE TEAM 01:20:39 02:10:23.60 26:04 2.3
137 PAWŁOWSKI MIREK 697 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 CTM ACTIVE TEAM 2 01:20:41 02:10:24.00 26:04 2.3
138 MANTHEY KRZYSZTOF 620 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 CTM ACTIVE TEAM 01:20:38 02:10:25.65 26:05 2.3
139 CHILMON MARIUSZ 618 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 CTM ACTIVE TEAM 01:20:39 02:10:25.80 26:05 2.3
140 WITKOWSKI MARCIN 659 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:20 02:13:11.50 26:38 2.3
141 SZRÖDER MACIEJ 662 CHWASZCZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:20 02:13:12.25 26:38 2.3
142 BANACH MATEUSZ 664 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:22 02:13:12.25 26:38 2.3
143 FEDEROWICZ MARIUSZ 657 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:16 02:13:12.40 26:38 2.3
144 FRANKIEWICZ KRZYSZTOF 683 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:16 02:13:12.75 26:38 2.3
145 PATELCZYK KRZYSZTOF 693 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 MISZCZOWIE 01:25:34 02:15:20.85 27:04 2.2
146 PATELCZYK ŁUKASZ 694 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 MISZCZOWIE 01:25:43 02:15:30.30 27:06 2.2
147 CZAPLICKI JAKUB 691 GRAJEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 CZARNE FLAMINGI 01:17:53 02:19:41.75 27:56 2.1
148 LEPCZYŃSKI TYMOTEUSZ 692 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 CZARNE FLAMINGI 01:17:55 02:19:42.55 27:56 2.1
149 PODGÓRSKI PAWEŁ 589 LUBOŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE

NINJA
01:14:46 24:55 2.4

             

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 NO MERCY & EKO DANIEL PIERSIAKPATRYK MERGALSKIMIKOŁAJ MĄKAMARCIN MACIOŁEK 01:05:30.4501:05:30.0501:03:30.1001:03:26.75 01:05:30.000
2 WYDZIAŁ ŻANDARMERII WOJSKOWEJ W BEMOWIE

PISKIM
MICHAŁ JADESZKOKAMIL DANOWSKIRAFAŁ STEPNOWSKIMACIEJ ZABIELSKI 01:06:56.8001:06:55.7501:06:55.5001:06:55.10 01:06:56.000

    
3 BDOW MW DAMIAN KABUSALAN DEREŃPAWEŁ KOSZAŁKAJACEK BUŻAN 01:10:49.4001:10:46.6001:07:02.9001:07:02.25 01:10:49.000
4 BUŁGARSKI PRZYSIAD MARIUSZ GRZEGORKIEWICZJAKUB NOWAKOWSKIMACIEJ NOWAKOWSKIMIKOŁAJ NOWAKOWSKI 01:17:43.7001:17:43.1001:17:43.0001:17:42.95 01:17:43.000
5 SĄGORSI KAROLINA RADOMSKAARTUR RADOMSKIGRZEGORZ KACZMAREKMAKSYMILIAN KACZMAREK 01:25:44.1501:25:43.4501:25:43.1001:25:42.50 01:25:44.000
6 DEFENDER BARCZEWO JANUSZ KLIMASRAFAŁ MICHALSKIDAWID SOWAARTUR DUBIELECKIJAROSŁAW ŁADAADAM DUBIELECKI 01:31:38.2001:31:36.5001:31:36.4001:31:35.9001:31:35.3001:31:35.25 01:31:38.000
7 DZIKI Z TRÓJMIASTA KATARZYNA ANDERSANNA URYGABEATA ŻÓŁĆJURIJ DZEMIDOKNATALIA DZEMIDOKSEBASTIAN ŻÓŁĆKINGA

KOWALEWSKAMATEUSZ BOROWSKI
01:32:01.0501:32:00.1001:32:00.0001:31:58.9001:31:58.9001:31:58.4501:15:33
.5501:15:33.15

01:32:01.000
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
8 LEGION SEBASTIAN KORBAŁUKASZ HRYSIAKZUZANNA IWANKOWSKAPIOTR ZIELIŃSKIPATRYK DZIEKAN 01:33:52.3001:33:52.2501:33:51.5001:33:51.4001:33:50.85 01:33:52.000
9 STW BAŁTYK GDYNIA PIOTR GUMIELAKRZYSZTOF DĘBIŃSKIMAGDALENA DĘBIŃSKAKATARZYNA GUMIELA 01:33:57.0501:33:56.5001:33:56.1001:33:55.30 01:33:57.000

10 732 DAMIAN JANASZEKJULIA LISIECKAMICHAŁ MACIEJEWSKIKAROLINA LISIECKAMARCIN ORZECHOWSKIBARTOSZ
ŁĘPICKIMICHAŁ BIAŁYMICHAŁ ŁUSZCZ

01:38:45.1501:38:45.1501:38:45.0001:38:44.4501:38:44.4001:38:43.7501:38:43
.7001:38:43.50

01:38:45.000
   

11 ZP KRYSTIAN KUCHCINSKIADAM STENKAKAMIL KRZEKKRZYSZTOF ORZECHOWSKIŁUKASZ FROHWERKMACIEJ DAMASZKE 01:39:54.8001:39:52.7501:39:52.3501:39:51.6001:39:51.2501:39:49.95 01:39:54.000
12 ROZPO TEAM HUBERT PIWOWARSKITOMASZ KAZIMIERSKIJAKUB MAJEWSKIPIOTR GŁOWACKIMARCIN MAZURKIEWICZMATEUSZ

KALINOWSKI
01:43:02.8001:43:02.6001:43:02.4501:43:01.8501:43:01.8001:43:01.15 01:43:02.000

    
13 CNB FENIKS MICHAŁ CHLECHOWICZRAFAŁ PAZDERSKIDAWID WYCZYŃSKIJAKUB WYPUSTEK 01:43:52.9501:43:52.9501:43:52.9001:43:52.80 01:43:52.000
14 RUN FOREST RUN AGATA LEWANDOWSKAIGOR MALINOWSKIKAMIL CHORWACKIBARTŁOMIEJ PRECZEWSKITOMASZ BŁYSZMAGDALENA

BIERNACKA
01:45:09.9501:45:09.7001:45:09.4001:45:09.1501:45:08.9501:45:08.80 01:45:09.000

    
15 PORT BRZEŹNO KAROL KONOPKARAFAŁ POLEWACZYKMATEUSZ KRZYWOBŁOCKISANDRA URBANOWICZMARTA GRABAN 01:45:40.5001:45:38.5001:45:36.6501:45:35.3501:45:35.05 01:45:40.000
16 WROSQUAD ANDRZEJ CHMIELEWSKIEWELINA GAŁUSZKAPIOTR BŁASZCZAKRADOSŁAW BRZEZIŃSKI 01:49:17.8001:49:17.6501:49:17.2501:49:16.40 01:49:17.000
17 ELBLĄG TEAM MACIEJ BUCOŃPATRYK WASZAKZANETA CIMOCHDARIA WITKOWSKA 01:53:19.1501:53:18.8001:53:18.6501:53:17.20 01:53:19.000
18 SPAWACZE SZPROTY - POGROMCY RUSKIEJ FLOTY MAREK GOŁASZEWSKIAGATA DRAWCPIOTR WOŹNIAKEWA GOŁASZEWSKAJOANNA PIENTAARKADIUSZ DRAWCJAKUB

LESZCZYŃSKI-CZECZATKAWOJCIECH WOŹNIAKPIOTR RYCHLIK
01:55:19.6001:55:19.5501:55:19.5001:55:19.4501:55:19.1501:55:18.7001:55:18
.1001:55:18.0501:55:17.35

01:55:19.000
   

19 SEKTA MANOS FRANCISZEK GRZYWACZKAMIL SARNECKIBARTOSZ OPARAMIKOŁAJ KŁOSOWSKI 02:00:47.0502:00:46.9002:00:46.8502:00:39.05 02:00:47.000
20 TEAM ENAMOR MARCIN SZYDŁOWSKITOMASZ CZYKIERKAROLINA BARTKOWSKADOMINIK LIPKOWSKIMACIEJ WARCHAŁRADOSŁAW

GAWLIKMAŁGORZATA PASTUSZKOSEBASTIAN BALCERZAKAGNIESZKA BREZAJAKUB TKACZYK
02:01:06.0002:01:05.0002:01:04.5002:01:04.4502:01:04.1002:01:04.0002:01:03
.7002:01:03.2002:01:01.9502:01:00.45

02:01:06.000
   

21 GROMOWŁADNI JOANNA LEWANDOWSKAKATARZYNA WISNIEWSKAANDRZEJ TURKOWSKIIGOR TURKOWSKIMICHAL WISNIEWSKIMARLENA
TURKOWSKAGRZEGORZ ROMANOWSKI

02:04:13.3502:04:12.9502:04:12.9002:04:12.5502:04:12.5502:04:12.5002:04:11
.95

02:04:13.000
   

22 RESCUE TEAM BARTOSZ TOMCZAKMAGDALENA MAKOWIECKAARTUR WEBERKRZYSZTOF WACHOWIAKKATARZYNA MICHALAKMAREK
PIKULIKWERONIKA LEWANDOWSKAKRZYSZTOF PIETRUSZCZAK

02:05:04.0002:05:03.4002:05:03.1502:05:03.0002:05:02.9502:05:02.9502:05:02
.6502:05:01.85

02:05:04.000
   

23 WOJOWNICZE ŻÓŁWIE NINJA KAMIL URBAŃSKIFILIP KOKOWSKIBARTOSZ SZYMCZAKMAGDALENA NOWAKOWSKARAFAŁ PEZLER 02:10:19.6502:10:19.4002:10:19.0502:10:18.9002:10:18.40 02:10:19.000
24 CTM ACTIVE TEAM MARIUSZ CHILMONKRZYSZTOF MANTHEYDONATA BOGDZIEWICZPAWEŁ ARDANOWSKISYLWIA GRONOWSKAMATEUSZ

BLACHASZYMON RECLAF
02:10:25.8002:10:25.6502:10:24.8002:10:23.6002:10:23.4502:10:23.0502:10:22
.25

02:10:25.000
   

25 ARMIA WOJOWNIKÓW JUSTYNA ROMANKIEWICZMAGDALENA KOŁAKOWSKAJOANNA GOSTKOWSKAKRZYSZTOF FRANKIEWICZANNA DENCMARIUSZ
FEDEROWICZMACIEJ SZRÖDERMATEUSZ BANACHMARCIN WITKOWSKIANNA RYBCZYŃSKALENA KRZYŻANOWSKAWERONIKA
BANACH-DENC

02:13:13.7502:13:13.7502:13:12.7502:13:12.7502:13:12.4502:13:12.4002:13:12
.2502:13:12.2502:13:11.5002:13:10.6502:13:10.4502:13:10.00

02:13:13.000
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